Nr. 268 15. febrdar 2009

GJALDSKRA

fyrir heilbrigdis- og mengunarvarnaeftirlit Vesturlandssvadis.

1.qr.
Af starfsemi sem had er starfsleyfi eda eftirliti Vesturlandssvaeois, samkvemt I6gum nr. 7/1998
um hollustuheetti og mengunarvarnir, med sidari breytingum og reglugerdoum settum med stod i
peim, er adildarsveitarféldgunum heimilt ad innheimta gjold samkveemt gjaldskra pessari.

2.gr.
Timagjald kr.  8.432
Gjald vegna rannsoknar pr. syni skv. eftirlitsdetlun  kr. 12.000

Af eftirlitsskyldri starfsemi er adildarsveitarfélégunum heimilt ad innheimta arlegt gjald af starf-
semi eins og fram kemur & fylgiskjali, vidauka A, med gjaldskra pessari, enda fari fram reglubundid
eftirlit med starfseminni, skv. eftirlitsagetlun. Sé starfsemi rekin skemur en 6 manudi & ari eda ad
60ru leyti takmdrkud med svipudum heetti er heilbrigdisnefnd heimilt ad leekka gjaldid.

Ef starfsemi hefur haft samning vid faggilta skodunarstofu sidastlidin prju ar, hefur haft vottad
gaedakerfi sidastlidin prju &r eda hefur rekid innra eftirlit med starfsemi sinni sidastlidin prja ar, sem
heilbrigdisnefnd vidurkennir, er heilbrigdisnefnd heimilt ad leekka gjéld samkvaemt pessari grein.

Ef einungis hluti margpeetts eftirlits med starfsemi fer fram, er heimilt ad laekka eftirlitsgjald,
sem pvi nemur.

3.0r.
Af starfsleyfisskyldri starfsemi, er adildarsveitarféldgunum heimilt ad innheimta gjald fyrir starfs-
leyfi eins og hér segir:

Endurnyjun starfsleyfis:
Starfsleyfisgjald halft timagjald
og auglysingakostnadur ef vid &

Ny starfsemi:
Starfsleyfisgjald eitt timagjald
og eftirlitsgjald viokomandi fyrirteekjaflokks
asamt auglysingakostnadi ef vid a

Onnur starfsleyfi sem ekki eru i eftirlitsaaetlun:
Starfsleyfisgjald eitt timagjald
og gjald skv. reikningi vegna undirbinings,
feroar, uttektar og fragangs,
asamt auglysingakostnadi ef vid &

Eftirlitsgjald vegna tobakssélu halft timagjald

4. qr.
Gjald skv. 3. gr. greidist vid afhendingu leyfisbréfs og reiknast drattarvextir 30 dogum eftir
Utgafudag leyfis.

5.¢r.
Fyrir vottord sem Heilbrigdiseftirlit Vesturlandssvaedis gefur it samkveemt fyrirliggjandi gégnum
og fyrir eiturbeidnir skal greida halft timagjald.
Gjald fyrir pjénustuverkefni og 6nnur sérstok verkefni greidist samkvamt reikningi.
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Ef um aukin eftirlitsverkefni er ad raeda, umfram reglubundio eftirlit og synatoku sem gert er
rao fyrir i eftirlitsaeetlun Heilbrigdiseftirlits Vesturlandssveedis er heilbrigdiseftirlitinu heimilt ad
gera sérstakan reikning vegna peirra, eins og um pjonustuverkefni sé ad raeda.

6. gr.
Af starfsemi, sem upp er talin i vidauka med 16gum nr. 7/1998 um hollustuhetti og mengunar-
varnir og Heilbrigdiseftirlit Vesturlandssvaeois hefur eftirlit med samkveemt samningi vid Umhverfis-
stofnun, skal greida gjold samkvaemt 2. gr.

7.0r.

Adildarsveitarfélogin, eda adili sem pau tilnefna, annast innheimtu eftirlitsgjalda. Heilbrigdis-
eftirlit Vesturlandssvaedis innheimtir énnur gjold samkvaemt gjaldskré pessari, s.s. fyrir leyfi, vottord,
eiturbeidnir og pjonustuverkefni.

Heilbrigdiseftirlitio gerir skré yfir eftirlitsskylda starfsemi i samraemi vid vidauka A sem fylgir
gjaldskra pessari og sendir vidkomandi adildarsveitarfélagi.

Um innheimtu gjalda fer samkvaemt 12. gr. laga nr. 7/1998 um hollustuhatti og mengunarvarnir,
med sidari breytingum.

Gjold samkvamt gjaldskranni ma innheimta meo fjarnami.

8. gr.
Gjalddagi gjalda samkveemt 2. gr. er 1. april og eindagi 1. mai ar hvert. Gjalddagi gjalda af
sumarrekinni starfsemi er 1. juli og eindagi 1. &gust. Dréattarvextir reiknast fra gjalddaga séu gjoldin
ekki greidd & eindaga auk afallins innheimtukostnadar.

9.¢r.
Pegar sami adili rekur fleiri en eina tegund starfsemi sem fellur undir gjaldskréa pessa, & einum
0g sama stad, er heimilt ad innheimta eitt &rlegt gjald, pa i peim flokki sem heerri er.

10. gr.
Innheimt gjold samkvaemt gjaldskrad pessari skulu renna til reksturs heilbrigdiseftirlitsins skv.
12. gr. laga nr. 7/1998 um hollustuhetti og mengunarvarnir, med sidari breytingum.

11. gr.

Gjaldskra pessi, sem samin er og sampykkt af adildarsveitarfélogunum skv. 12. gr. laga nr. 7/1998
um hollustuhztti og mengunarvarnir, med sidari breytingum 6dlast gildi vid birtingu. Um leid fellur
Ur gildi gjaldskra nr. 724/2007 fyrir heilbrigdis- og mengunarvarnaeftirlit Vesturlandssvedis.

F.h. heilbrigdisnefndar Vesturlands, 15. febrdar 2009,

Helgi Helgason framkvaemdastjori.
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90.00.0.6
90.00.0.3
01.24.0.1
01.24.0.2
15.12.0.0
52.31.0.0
85.11.5.0
52.25.0.0
90.00.0.9
15.81.0.3
50.50.0.1
50.50.0.2
50.50.0.3
50.50.0.0
50.20.0.4
50.20.0.5
50.20.0.2
50.30.0.3
15.96.0.0
28.52.0.1
52.48.8.0
50.20.0.10
50.20.0.9
52.46.1.2
52.46.1.1
55.23.0.2
55.23.0.1
85.32.1.1
85.11.1.2
85.11.4.2
85.11.4.3
85.20.0.1
93.01.0.2
37.20.0.3
75.23.0.1
75.23.0.2
55.21.0.1
85.32.6.2
85.32.6.1

Adilar sem sérhafa sig i flutningi og hreinsun & seyru
Adrar skélphreinsistodvar

Alifuglareekt < 40.000 stedi

Alifuglareekt > 40.000 stadi

Alifuglaslaturhis

Apbtek

Afengismedferd

Afengisverslun

Ahaldahus sveitarfélags

Bakari, midlungs

Bensinstddvar &n matvoru

Bensinstddvar med matvoru

Bensinstodvar med veitingasolu

Bensinstodvar — sjalfsafgreidsla

Bifreida- og vélaverkstaedi med sprautun, litid
Bifreida- og vélaverkstaedi med sprautun, midlungs
Bifreida- og vélaverkstadi, litid

Bilapartasolur

Bjorgerd

Blikksmidi

Blémaverslanir

Bo6n- og bilapvottur, handvirk

Bon- og bilapvottur, sjalfvirk

Byggingavoruverslanir, litlar

Byggingavoruverslanir, stérar

Bendagisting, orlofshisasveedi og 6nnur 6talin gisting an veitingasolu
Bandagisting, orlofshiisasveedi og énnur 6talin gisting med veitingasolu
Dagmaedur med 6 bérn eda fleiri

Deildaskipt sjukrahts, midlungs med moéttékueldhsi
Dvalar- og hjukrunarheimili, midlungs med méttékueldhusi
Dvalar- og hjtkrunarheimili, stor med fullbdnu eldhdsi
Dyraleknastofur, an rontgen

Efnalaugar

Endurvinnsla seyru

Fangelsi, litid

Fangelsi, midlungs

Farfuglaheimili og fjallaskalar, heilsarsnotkun
Félagsadstada fyrir fullordna, med fullbinu eldhdsi

Félagsadstada fyrir fullordna, med méttdkueldhdsi
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Gjald kr.
16.862
25.294
33.726
63.236
96.962
13.912
17.916
13.702
16.862
42.158
33.726
42.150
67.452
28.668
16.862
22.134
14.756
32.040
67.452

6.324
14.756
10.540
21.080
21.080
33.726
14.756
18.970
16.862
50.590
33.726
50.590

6.324
21.080
12.648
12.648
37.942
16.862
42.158
35.834
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85.32.4.0
52.23.0.1
51.17.2.0
63.23.0.2
63.23.0.1
85.14.9.1
74.81.0.2
26.61.0.0
15.61.0.02
15.41.0.1
15.91.0.0
15.98.0.1
15.71.1.0
26.63.0.0
80.22.0.3
80.30.0.3
24.20.0.1
90.00.0.5
90.00.0.4
55.12.0.1
55.12.0.2
55.12.0.3
80.10.0.1
80.10.0.2
80.10.0.3
85.32.2.3
52.62.0.1
15.20.5.0
93.02.0.0
93.02.0.1
51.31.0.1
85.12.1.1
85.31.1.0
15.20.4.1
92.62.0.1
40.33.1.0
50.20.1.4
55.11.0.1
55.11.0.2
55.11.0.3
15.20.5.1

Félagsmidstddvar og eskulydsstarfsemi

Fiskbadir, med vinnslu, litlar

Fiskmarkadir

Flugvellir an eldsneytisafgreidslu

Flugvellir med eldsneytisafgreidslu
Fotaadgerdarstofur

Framkdllunarpjonusta, sérhaefd

Framleidsla & byggingarefni Ur steinsteypu
Framleidsla & fullunnu korni/morgunkorni
Framleidsla & mjéli og feiti Ur slaturGrgangi < 10 tonn & dag
Framleidsla eimadra &fengra drykkja

Framleidsla gosdrykkja og safa

Framleidsla hasdyrafédurs

Framleidsla tilbtinnar steinsteypu

Freedslustarfsemi & framhaldsskolastigi — idn- og verknam med fullbanu eldhisi
Fraedslustarfsemi & &dra namsstigi, med fullbdnu eldhdsi
Gardaudun

Gamaflutningsadilar og adilar sem flytja spilliefni
Gamastdd

Gistiheimili, &n veitingasélu, litid (< 16 manns)
Gistiheimili, &n veitingas6lu, midlungs (16-50 manns)
Gistiheimili, &n veitingasélu, stért (> 50 manns)
Grunnskoélar, an métuneytis

Grunnskélar, med méttokueldhisi

Grunnskdlar, med fullbtnu eldhisi

Gesluvellir

Gotuleikhus og tivoli

Hardfiskverkun

Hargreidslu- og snyrtistofur

Hargreidslustofur

Heildverslun med avexti og greenmeti
Heilsugeslustddvar

Heimili fyrir born og unglinga

Heitloftspurrkun fiskafurda

Hestahald (hesthusahverfi)

Hitaveitur

Hjolbardaverkstadi, gdmmivinnsla

Hétel med veitingasolu, litid (< 50 manns)

Hotel med veitingasolu, midlungs (51-100 manns)
Hotel med veitingas6lu, stért (> 100 manns)

Hrognavinnsla
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16.862
33.726
16.652
16.862
33.726
13.702
16.862
12.648
33.726
37.942
31.618
48.482
6.324
18.970
50.590
50.590
10.540
16.862
16.862
12.648
16.862
42.158
17.916
42.150
50.590
12.648
25.294
7.904
16.862
15.810
31.620
6.324
16.862
42.158
6.850
15.810
6.850
40.050
84.316
101.178
7.378
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01.42.0.2
15.52.0.0
92.61.0.4
92.61.0.5
92.61.0.6
92.61.0.7
52.46.1.3
96.62.0.2
91.31.1.1
91.31.1.2
15.13.0.5
15.13.0.3
15.13.04
15.13.0.1
15.13.0.2
55.40.0.1
15.87.0.1
05.02.2.1
92.13.0.1
15.82.0.2
15.20.8.0
05.02.2.0
92.31.01

92.31.02

92.31.03

85.32.2.1
85.32.2.2
15.42.0.1
93.04.0.2
93.04.0.3
74.81.0.3
01.25.2.0
24.42.0.0
85.12.2.1
14.21.0.0
14.30.0.0
52.62.0.0
55.30.1.2
55.30.1.1
55.30.1.7
52.11.2.5

Hundahotel og kattahotel

isgerd

iprottahus, litil

ipréttahts, midlungs

ipréttahus, stor

iprottavellir

Jarnvoruverslanir

Kappaksturs- og &fingabrautir

Kirkjur an safnadarheimila

Kirkjur med safnadarheimilum
Kjotpdkkunarst6d

Kjotvinnsla med reykingu, litil
Kjotvinnsla med reykingu, midlungs
Kjotvinnsla, litil

Kjotvinnsla, midlungs

Krar, kaffihis med mats6lu (< 50 manns)
Krydd- og bragdefnaframleidsla
Kreeklingaraekt

Kvikmyndahus

Kokugerd, litil

Lagmetisidja og framleidsla sjavarrétta, litil
Land- og kviaeldi

Leikhus &n eldhtss

Leikhus med méttokueldhdsi

Leikhids med fullbtnu eldhisi
Leikskolar med méttokueldhdsi
Leikskolar med fullbuid eldhis
Lifrarbraedsla og lysishreinsun
Likamsraektarstédvar, midlungs
Likamsraektarstddvar, storar
Ljésmyndastofur, med framkdllun
Loddyrabu

Lyfjagerd

Leeknastofur

Malar- og sandnam; vikurndm. Langtima starfsemi
Nam og vinnsla & steinefnum

Markadir

Mats6lustadir, midlungs (51-100 manns)
Matsolustadir, litlir (17-50 manns)
Mats6luvagnar

Matvoruverslun an vinnslu, midlungs
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10.540
118.041
21.080
20.024
37.942
7.378
21.080
13.702
5.270
18.760
101.178
29.510
88.532
31.198
75.884
33.726
27.402
12.016
16.862
29.510
33.726
18.970
16.862
25.294
48.060
32.040
57.334
67.522
18.970
29.510
16.862
40.050
46.374
6.850
16.862
8.432
10.540
71.668
35.834
32.040
33.726
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52.11.2.6
52.11.2.1
52.11.2.2
52.46.2.1
28.51.0.0
15.51.0.0
15.51.0.1
15.20.7.1
51.57.0.3
51.57.0.2
55.51.0.2
55.51.0.4
51.57.0.1
93.04.0.6
26.82.9.1
25.21.0.1
22.22.9.2
22.22.9.1
31.62.0.1
55.52.0.1
15.33.0.2
15.20.2.0
85.32.6.5
05.02.1.1
05.02.1.2
85.14.1.1
55.30.2.0

92.61.0.8
90.00.0.2

92.72.0.1
55.30.1.4
15.11.0.1
50.20.0.12
93.02.0.2
24.52.0.1
52.33.0.1
90.00.0.7
93.04.0.4
40.10.0.1
55.14.0.1
55.14.0.3

Matvéruverslun &n vinnslu, stor
Matvéruverslun med vinnslu, litil
Matvéruverslun med vinnslu, midlungs
Malningarvoruverslanir

Medferd og hudun méalma

Mjélkurbi og ostagerd

Mijolkurbu, litil

Mjdlvinnsla Gr sjavarafurdum

Moéttaka & urgangi til endurvinnslu

Mottaka brotamalms

Motuneyti med fullbdnu eldhdsi

Métuneyti med mottokueldhusi, litid
Nidurrif bifreida

Nuddstofur

Oliumalar- og malbikunarstodvar med breytilega stadsetningu
Plastidnadur

Prentidnadur med framkallun

Prentidnadur, litill

Rafvélaverkstadi

Sala & tilbdnum mat

Salatgerd

Saltfiskverkun

Samkomusalir med fullbanu eldhisi
Seidaeldisstodvar med fleiri en 350 pus. seidi
Seidaeldisstédvar med fleiri en 150 pus. seidi
Sjukrapjalfun

Skemmtistadir med matsolu

Skidaskalar, skidasveedi

Skélphreinsistodvar > 10.000 pe og afrennsli til strandsjavar eda > 2.000 pe og

afrennsli & land

Skotvellir

Skyndibitastadir, litlir (< 50 manns)
Slaturhis < 50 t/dag
Smurstédvar

Snyrtistofur

Snyrtivoruverslun
Snyrtivoruframleidsla
Sorpflutningar og sorphirda
Sélbadstofur an heitra potta
Spennistddvar
Starfsmannabldir (< 16 manns)

Starfsmannablgdir (> 50 manns)
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67.452
37.942
50.590
29.510
20.024

265.592
101.178
50.590
16.862
42.158
35.834
33.726
21.080
14.756
60.706
16.862
16.862
8.432
6.324
33.726
42.158
25.294
42.158
46.374
18.970
13.700
35.834
7.378

50.590
6.324
63.236
48.060
21.080
15.810
21.080
15.810
16.862
14.756
11.066
33.726
118.041
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55.14.0.2
55.12.0.4
55.12.0.6
55.12.0.5
35.11.0.1
15.33.0.1
80.10.0.4
92.61.0.1
92.61.0.2
15.84.0.1
01.23.0.1
01.23.0.2
52.11.3.2
85.13.1.1
55.22.0.1
55.22.0.2
55.22.0.3
80.42.2.0
20.30.9.2
20.30.9.1
80.10.0.6
41.00.0.6
41.00.0.5
41.00.0.4
41.00.0.7
51.55.0.2
29.11.0.0
15.20.6.1
15.20.6.2
15.20.6.3
25.21.0.2
40.10.0.3
85.11.4.4
63.21.0.1
85.14.9.3
93.01.0.0

Starfsmannabudir (16-50 manns)
Starfsmannabustadir (< 16 manns)
Starfsmannabustadir (> 50 manns)
Starfsmannabdstadir (16-50 manns)
Stalsmidi og stalskipagerd

Sultu- og avaxtagrautargerd
Sumarbudir

Sundstadir, litlir

Sundstadir, midlungs

Sukkulagdi- og selgaetisgerd
Svinarakt < 2000 stzedi alisvin eda < 750 stzedi fyrir gyltur
Svinareekt > 2000 steedi fyrir alisvin eda > 750 stedi fyrir gyltur
Soluturnar med 6varin matveela, litlir
Tannlaeknastofur

Tjaldstadi, p. & m. hjélhysasteedi, litil
Tjaldstedi, p. & m. hjolhysastedi, midlungs
Tjaldstedi, p. & m. hjolhysastaedi, stor
Tonlistarskolar

Trésmidaverkstadi an lékkunar
Trésmidaverkstaedi med 16kkun
Utihatidir

Vatnsveitur < 1.000 ibda

Vatnsveitur 1.000 - 5.000 ibda
Vatnsveitur 5.000 - 10.000 ibla
Vatnsveitur < 150 ibua

Verslun med eiturefni/hattuleg efni
Vélsmida- og vélavidgerdaverkstaedi
Vinnsla & ferskum fiski, litil

Vinnsla & ferskum fiski, midlungs
Vinnsla & ferskum fiski, stor

Vinnsla med plast- og fraudefni
Virkjanir

Vistheimili

Voruflutningamidstodvar
Yoga-stofur, heilun o.fl.

bvottahus og efnalaugar

B-deild — Utgafud.: 13. mars 2009
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50.590
16.862
50.590
18.970
50.590
42.158
33.726
25.294
67.452
60.706
50.590
92.746
25.294

6.850
8.432
14.756
16.862
6.324
12.648
21.080
21.080
21.080
84.315
126.472
15.810
23.187
10.540
16.862
21.080
50.590
16.862
21.080
17.916
16.862
13.702
15.810
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